

Consultas Realizadas

Licitación 407181 - Lp1728-22 Contratación de Agencia Publicitaria para Servicios de Publicidad en Medios de Comunicación, bajo la modalidad de Contrato Abierto.

Consulta 1 - Consulta de adjudicación

Consulta	Fecha de Consulta	30-09-2022
La adjudicación podría ser por ítem? nos gustaria participar en el ítem nro 4		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2022
Sírvanse considerar para la elaboración de sus ofertas lo establecido en el SICP, en el Pliego de Bases y Condiciones y en las Especificaciones Técnicas publicadas, la adjudicación de la presente licitación es por la totalidad.		

Consulta 2 - Cotización Diario Independiente

Consulta	Fecha de Consulta	17-10-2022
Con relación a la Cotización de los ítems 3.59, 3.60, 3.61, 3.62, 3.63, 3.64 correspondiente al Diario Independiente, ponemos a conocimiento de Ustedes que dicho medio dejó de realizar impresiones de Ejemplares desde el 01/10. Por tanto, no se puede cotizar en dichos ítems. ¿Realizarían cambio en la planilla de precios?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-10-2022
Sírvanse considerar para la elaboración de sus ofertas la siguiente aclaración, favor remitirse a lo indicado en la Adenda N° 1.		

Consulta 3 - Solicitud Extension de Plazos para Presentar Ofertas

Consulta	Fecha de Consulta	21-10-2022
Se solicita una extension de Plazos para presentar Oferta		

Respuesta	Fecha de Respuesta	24-10-2022
Sírvanse considerar para la elaboración de sus ofertas los plazos indicados en la Convocatoria.		